
Angående fejk news och TV4-drevet mot SD, trollfabriker och falsk 
propaganda, vad är det för ”nyheter” vi får genom MSM?

Tysklands Försvarsminister Boris Pistorius 1 berättade för en publik vid Johns Hopkins University i 
USA förra veckan och kallade beslutet av tidigare förbundskansler Angela Merkel att avsluta 
värnplikten för ett "misstag". "Tiderna har förändrats", sa han...

Pistorius team har ägnat veckor åt att utarbeta förslag för hur ett sådant system skulle kunna 
fungera, och tjänstemän säger att han planerar att kickstarta en offentlig debatt om ämnet innan 
sommaruppehållet i parlamentet.

Frågan är varför den tyska militärledningen reser till USA för att diskutera detta? Man kan 
spekulera i att detta är totalt vettigt om man tror att USA faktiskt kan ligga bakom Tysklands militära

strategi. 

Är Tyskland inget annat än en lydstat i USA? Det tyckte journalisten Udo Ulfkotte.
Vem var Udo Ulfkotte? Udo Ulfkotte (1960 – 2017) var en tysk journalist och statsvetare, känd som
expert på säkerhets- och underrättelsetjänster, samt kritiker av islam.

Ulfkotte var under en tid redaktör för den välkända tyska dagstidningen Frankfurter Allgemeine 
Zeitung (FAZ), där han från första hand var övertygad om att CIA och den tyska 
underrättelsetjänsten BND mutar journalister för att skriva anti-ryska och extremt pro-västerländska
och pro. -NATO-artiklar.

Han fortsatte sedan med att skriva ett antal böcker om samverkan mellan amerikanska CIA och 
tysk underrättelsetjänst, om hans erfarenheter som kollaboratör, samt det växande hotet från 
islamismen i Europa.

I sin bok "Köpta Journalister" ("Gekaufte Journalisten" på tyska) förklarade Ulfkotte mycket 
detaljerat hur USA:s och Natos propagandakampanj fungerar.
Han uppgav då att han med sin namnteckning publicerade texter skrivna av agenter från olika 
underrättelsetjänster, inklusive Central Intelligence Agency (CIA).

Före sin död gav Ulfkotte en intervju till den ryska televisionen RT, där han uppgav att han var 
"mycket rädd för ett nytt krig i Europa, och att tyska och amerikanska medier vill driva Europa i krig 
och provocera fram krig på ryskt territorium. ". "När jag ser på hur tyska och amerikanska medier 
för krig till Europa, talar jag för att säga att det jag gjorde tidigare, manipulerade människor, deltog i
antirysk propaganda är fel. Kriget med Ryssland är en punkt utan återvändo. Vad mina kollegor gör
är fel.

Jag har skrivit en bok eftersom jag är väldigt rädd för att ett nytt krig i Europa aldrig kommer av sig 
självt, det finns alltid människor som står upp för det och det är inte bara politiker. 
Journalister, vi svek våra läsare, bara för att driva på kriget, jag är trött på den här propagandan. Vi
lever i en bananrepublik, inte ett demokratiskt land där vi har pressfrihet.

Han hävdade att CIA hade korrumperat journalister och stora nyhetsmedier så mycket att det blivit 
en rutingrej, accepterad och utbredd i västerländska medier, och att journalister som inte höll sig till
det inte kunde få jobb eller att deras karriärer avbröts. 

I boken hävdar den tidigare redaktören för tyska tidningen Frankfurter Allgemeine Zeitung att han 
var en del av ett program där CIA anlitade amerikanska och europeiska journalister för att plantera 
falska historier i mainstreammedia för att främja en desinformationsagenda. Ulfkotte påstod sig ha 
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arbetat med CIA och tysk utländsk underrättelsetjänst för att konstruera nyheterna "på ett sätt som 
var positivt för USA och dåligt för dess motståndare."

Den tyske journalisten gjorde inga försök att mörklägga att han tog emot mutor från CIA under hela
sin karriär och att han skulle förlora jobbet om han inte följde det. "De betalade alla mina utgifter 
och presenterade mig för amerikaner som jag skulle vilja träffa", sa Ulfkotte till RT och uppgav att 
han blev hedersmedborgare i delstaten Oklahoma för att han skrev pro-amerikanska artiklar, och 
hade stöd av CIA. Han sa också vid ett tillfälle:
"Jag har överlevt tre hjärtinfarkter, jag har inte längre barn som behöver mitt stöd, och dag för dag 
tittar jag på amerikaner på nyheterna när de underblåser nästa krig. Den här gången äger det rum i
Ukraina mot Ryssland, men spelet är samma".

Ulfkotte blev utsatt för mycket allvarliga dödshot under senare år av sitt liv, han dog i hjärtinfarkt 
2017, 56 år ung (frågan är om det var en naturlig död?).
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Hur många svenska journalister är betalda av CIA för att föra ut falsk propaganda om t ex ”den 
elaka Putin”, finns det skäl att misstänka att vissa ”nyheter” förmedlade i SVT, SR och 
dagstidningar är skrivna av utländska underrättelsetjänster? Vi som rotar i maktens korridorer vet ju
att det ofta förekommer ”nyheter” i våra media som är direkta lögner och som har till syfte att 
förstärka propagandan från bl a de som hetsar för krig. Men det vet inte allmänheten!
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Inget är nytt under solen!

"VI är intellektuella PROSTITUERADE"
 
En natt omkring år 1880, John Swinton, den då mest framstående New York journalisten, var 
hedersgäst vid en bankett som var given honom av ledarna för sitt hantverk. Någon som kände 
varken pressen eller Swinton erbjöd en skål för den oberoende pressen.

Swinton upprörda sina kollegor genom att svara: ”Det finns inget sådant vid denna tidpunkt av 
världens historia, i Amerika, som en oberoende press. Ni vet det och jag vet det.
Det finns ingen av er som vågar skriva era ärliga åsikter, för om ni gjorde det, så vet ni på förhand 
att det aldrig skulle visas i tryck. 

Jag är betald varje vecka för att hålla min ärliga mening borta från papperet jag skriver på. Ni andra
får era löner på samma sätt, och om någon av er skulle vara så dum att ni skriver era ärliga åsikter,
så skulle ni inom kort vara ute på gatorna och leta efter ett annat jobb. Om jag för fram mina ärliga 
åsikter i ett nummer av min tidning, skulle mitt jobb vara borta inom tjugofyra timmar.

Verksamheten för journalisterna är att förstöra sanningen, att ljuga rakt av, att förvränga, att förtala,
att vara lismande djur vid foten av mammon, och att sälja sitt land och sin ras för sitt dagliga bröd. 
Ni vet det och jag vet det, är det inte dårskap detta påstående om en oberoende press?

Vi är de verktyg och vasaller för rika män bakom kulisserna. Vi är sprattelgubbar, de drar i trådarna
och vi dansar. Våra talanger, våra möjligheter och våra liv är egendom hos andra män. Vi är 
intellektuella prostituerade. "
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